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Styrelsen for Brf Klara fir harmed avge &rsredovisning for rakenskapsaret 2017.

Arsredovisningen #r upprattad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberaittelse

Verksamheten
Allmént om verksamheten

Foreningen ska frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus uppléta bostéder &t
medlemmarna.

Fastighet Idrotten 2, Malmo

Styrelse

Styrelsen har haft foljande sammanstillning:
Sven-Ake Gudmundsson, Ordférande

Olof Andersson, Kassor

Monica Bjork, Sekreterare

Helena Andersson, Suppleant

Internrevisor

Johan Rastenberger

Foreningsfragor
Ordinarie féreningsstdmma hélls 2017-05-06. Styrelsen har under aret haft kontinuerlig kontakt i flera
foreningsangeldgenheter hallit 6 protokollférda mdéten.

* Husmote 2017-03-01
* Styrelsemote 2017-04-27
* Arsmote 2017-05-06
* Styrelseméte 2017-05-06
* Styrelsemoéte 2017-09-13
* HusmoOte 2017-12-12

Redovisning av utforda arbeten under 2017 och andra visentliga
uppgifter

Under 4ret har vi fitt monterat en takbrygga pé 15 meter och en stege mot gatusidan som ir ett krav
fran sotarna nér dom gor sina kontroller. Samtidigt fick vi en 6versyn av taket och byte av spruckna
takpannor.

Taket 6ver cykelforadet och Gérdshusets tillbyggnad har ftt nytt papptjirtak.

Muren som vitter mot Klaragatan 21 har fétt en ny platbeklddnad.
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Ekonomi

I upprittad balans- och resultatrakning for perioden 1 januari- 31 december 2017 framgér att resultat &r
positivt med ett resultat pa 15 846:-. Detta beror pé att ovanndmda utforda arbete som har blivit gjorda under

aret.

Enligt styrelsens bedommning kommer arsavgifterna att f6rbli oférandrade under 2018.
Betréffande foreningens resultat och stéllning i vrigt hénvisas till resultat- och balansrikning.

Foreningen har sitt site i Skane 14n, Malmé kommun.

Flerarsoversikt (tkr) 2017 2016 2015 2014
Nettoomsittning 299 299 299 299
Resultat efter finansiella poster 16 72 73 -98
Soliditet (%) 44 42 38 34

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets Totalt
insatser underhdll resultat resultat

Belopp vid arets ingang 780 080 94 322 -214 796 72 430 732 036
Disposition av
foregdende
ars resultat: 4 890 67 540 -72 430 0
Arets resultat 15 846 15 846
Belopp vid arets utging 780 080 99 212 -147 256 15 846 747 882

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -147 257

arets vinst 15 846
-131 411

behandlas sa att

6verforing till yttre reparationsfond -4 890

i ny rékning Gverfores -126 521
-131 411

Foreningens resultat och stéllning i dvrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning

Rorelseintikter, lagerforandringar m. m.
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Riéntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2017-01-01
-2017-12-31

299 257
299 257

-216 762
-23 137

-35 744
275 643
23 614

-7768
-7768
15 846
15 846

15 846

3(®)

2016-01-01
-2016-12-31

299 256
299 256

-162 788
-15 267

-35744
213 799
85 457

127
-13 154
-13 027
72 430

72 430

72 430
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 3
Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anliggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2017-12-31

1508 855
0
1508 855

1 508 855

34 322
34 322
170 543
170 543

204 865

1713720

4(8)

2016-12-31

1 544 599
0
1 544 599

1544 599

31975
1797
33772

179 780
179 780
213 552

1758 151
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2017-12-31

780 080
5 99 212
879 292

-147 257
15 846
-131 411
747 881

840 008
840 008

9292

7 890
60 000
48 649
125 831

1713720

5(8)

2016-12-31

780 080
94 322
874 402

-214 796
72 430
-142 366
732 036

900 008
900 008

12 939
7 608
60 000
45 560
126 107

1758 151
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
réd (BFNAR 2016:10) om érsredovisning i mindre foretag.

Anliggningstillgdngar
Tilldimpade avskrivningstider:

Byggnader 2%
Fasadrenoveringar 5%
Inventarier 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning
Rérelsens huvudintdkter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not Stiillda sikerheter

2017-12-31 2016-12-31
Fastighetsinteckning 1 841 000 1 841 000
1841 000 1841 000

Not 2 Fastighetskostnader
2017 2016
El 12 732 12 695
Uppvéarmning 83 906 81 345
Vatten o avlopp o avfall 22 593 28 570
Stddning o renhallning 1555 7 153
Tradgardsskotsel 66 686 7 345
Fastighetsskatt 7 890 : 7 608
Fastighetsforsdkring 14 328 11224
Bredband 7072 6 848

216 762 162 788
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Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvarden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvarden
Utgaende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 5 Yttre reparationsfond

Foreningens reparationsfond

2017-12-31

2 800 599
2 800 599

-1 256 000
-35 744
-1291 744

1508 855

2017-12-31

22 600
22 600

-22 600
-22 600

2017-12-31

-99 212
-99 212

7 (8)

2016-12-31

2 800 599
2 800 599

-1220 256
-35 744
-1 256 000

1544 599

2016-12-31

22 600
22 600

-22 600
-22 600

2016-12-31

-94 322
-94 322
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Not 6 Langfristiga skulder

2017-12-31
Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen 600 008
600 008
Malmo den 16 mars 2018 :g ) é )
Sven-Ake Gu dsson Olof Andersson

Min revisionsberattelse har ldmnats

Johan Rastenberg
Revisor

8(8)

2016-12-31

660 008
660 008



Revisionsberiattelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Klara Org.nr. 716438-4518

Jag har granskat &rsredovisningen och bokfringen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Klara for rikenskapséret 2017. Det &r styrelsen som har ansvaret for
ridkenskapshandlingarna och forvaltningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen
och forvaltningen pé grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfort revisionen for att i rimlig grad férsdkra mig om att arsredovisningen inte
innehaller visentliga fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen f6r belopp
och annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksi att prova
redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade
informationen i drsredovisningen. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund f6r mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger dérmed en
rittvisande bild av foreningens resultat och stédllning i enlighet med god revisionssed i
Sverige.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststéller resultatréikningen och balansrékningen for
foreningen, disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens
ledaméter ansvarsfrihet for rédkenskapséret.

Malmo den 16 mars 2018

145

Johan Rastenberger
Revisor



